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Förändringar som kommer att inträffa i Byggnadstransaktionen i FastighetSök 
 
Lantmäteriets förändringar i fastighetsregistret får konsekvenser för de transaktioner vi har tillgängliga i 
FastighetSök. Vi informerar här om de förändringar som sker i Byggnadstransaktionen. 
 
Den största förändringen är att det inte längre finns någon koppling mellan byggnad på en fastighet och 
taxering. Idag kan vi hämta taxeringsuppgifter för specifik byggnad medan det i den kommande transaktionen 
kommer att redovisas som en enhet på fastigheten. Detta kommer att märkas tydligast när en fastighet har 
flera byggnader. 
Vi har försökt återskapa den nya transaktionen så lika den gamla som möjligt och visar nedan hur den ser ut i 
jämförelse med dagens transaktion. Den nya transaktionen kommer att heta Byggnad+Taxering  
 
Kartor kommer att vara tillgängliga i den nya transaktionen på samma sätt som i den gamla via webben, se 
exempel här nedan. Det finns också två exempel från webben på dagens transaktion att jämföra med den nya 
över en fastighet med flera byggnader. 
 
I vår xml kommer följande förändringar att synas i den nya transaktionen: 

- Dessa element kommer inte att levereras längre för byggnader: 
 
//registerenhet/harByggnad/arbetsplatsomrade 
//registerenhet/harByggnad/fritidshusomrade 
//registerenhet/harByggnad/indexruta 
//registerenhet/harByggnad/kommun 
//registerenhet/harByggnad/senastKoppladeTypkod 
//registerenhet/harByggnad/smatatort 
//registerenhet/harByggnad/stortatort 
//registerenhet/harByggnad/taxeringsenhet 
//registerenhet/harByggnad/vardear 
//registerenhet/harByggnad/totalLokalArea 
//registerenhet/harByggnad/entre/ajourforingsdatum 
//registerenhet/harByggnad/entre/upplaggningsdatum  
 
 

- Följande element är alltid ungefärligt bestämd när koordinat levereras: 
 
//registerenhet/harByggnad/punkttyp  
 
Levererad koordinat är mittpunkt (medelvärdet) på byggnadens geometri. 
 
 

- Följande element avseende riksnyckel är alltid konstant 0 för samtliga byggnader: 
 
//registerenhet/harByggnad/riksnyckelid 
//registerenhet/harByggnad/riksnyckelprefix  
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Ny transaktion: 052 Byggnad+Taxering   (anropas som XML052 i FastighetSök WS) 
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Kartor - Översikt Byggnad 
Nuvarande transaktion, Byggnad            Kommande transaktion, Byggnad+Taxering 

  

Kartor – Byggnadskarta 
Nuvarande transaktion, Byggnad            Kommande transaktion, Byggnad+Taxering 
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Dagens transaktion: Byggnad  (anropas som FINFO_XML005 i FastighetSök WS) 
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